[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

(XXX сессия IV созыва)
	от 19 ноября 2019 года
	             № 168
	            п. Беринговский

	О досрочном прекращении полномочий депутата Калинина Виталия Сергеевича

В связи с неисполнением обязанностей депутата Совета депутатов городского поселения Беринговский Калинина Виталия Сергеевича по предоставлению сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга и несовершеннолетних детей, в соответствии с пунктом 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет депутатов городского поселения Беринговский
РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия депутата Совета депутатов городского поселения Беринговский – Калинина Виталия Сергеевича досрочно.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Беринговский www.беринговский.рф

Председатель Совета депутатов
городского поселения Беринговский

         О.В. Андреева